

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932 DIČ: 2020510932 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P Peňažný ústav: Poštová banka Humenné Účet číslo/Kód: 20326980/6500	Odberateľ: IČO 00323233 Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Miesto podn.: MEDZILABORCE Účet: 1169-23028532/0200
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 24.03.2014 Dátum vyhotovenia: 24.03.2014 Dátum splatnosti: 07.04.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

117097	COOP TASKA VELKA PE OPT	20%	28	ks	0.125	0.15	4.20
120235	PP BONUX 400g COLOR	20%	28	KS	0.983	1.18	33.04
118887	MYDLO VOUX GRE TEA-LEM100g	20%	28	KS	0.292	0.35	9.80
105496	CP SAVO PRIM 1l S VONOU	20%	28	KS	1.575	1.89	52.92
102325	COOP SAPONAT NA RIAD500ml	20%	28	ks	0.542	0.65	18.20
122073	RYZA DLHOZRNNA 900g	20%	28	ks	0.658	0.79	22.12
102341	COOP SPAGETY BEZVAJ 400g	20%	28	ks	0.408	0.49	13.72
105446	COOP NITOVKY BEZVAJEC400g	20%	28	ks	0.408	0.49	13.72
105444	COOP KOLIENKA BEZVAJ 400g	20%	28	ks	0.408	0.49	13.72
135041	COOP OLEJ SLNEC 1l PR	20%	28	ks	1.242	1.49	41.72
129619	COOP KECUP JEMNY 500g	20%	28	ks	0.708	0.85	23.80
119259	CUKOR KRYSTALOVY 1kg POVA	20%	28	ks	0.742	0.89	24.92
127671	COOP MUKA HRUBA ZL KL 1kg	20%	280	ks	0.325	0.39	109.20
121598	COOP LEKVAR SLIVKOVY 440g	20%	28	ks	0.825	0.99	27.72
101782	SOL JEDLA 1kg	20%	28	KS	0.225	0.27	7.56
20363	CHPR-CHL TM PSEN-RAZ 900g	20%	28	KS	0.908	1.09	30.52
22761	COOP KURCA S DROB MR 1kg	20%	44.1	kg	2.075	2.49	109.81
1548	SALAMA OBYCAJNA VB 1kgMEC	20%	22.42	kg	2.642	3.17	71.07
121365	COOP LUNCHEONMEAT 400g	20%	28	ks	0.917	1.10	30.80

Doklad: 75201 zo dňa: 24.03.2014 Spolu za doklad: 658.56

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	548.80	109.76	658.56
Spolu:	548.80	109.76	658.56
		Základ dane:	548.80

Hmotnosť: 614.3 Kg	SUMA NA ÚHRADU	658.56 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk	Prepočet na SKK	19,839.78 Sk

